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Nussmischung 70 g Snackbag schwarz 25 Stiick pro Karton

1. Produktbeschreibung
GenieRen Sie den unwiderstehlichen Knuspergenuss dieser erlesenen Nussmischung aus ganzen Niissen in hochster Qualitat. im
wiederverschlieBbaren Snackbag. Im Nature Look (wahlweise auch in cooler mattschwarz Optik) und mit einem Etikett Ihrer Wahl wird die
Ware wunderbar durch das Sichtfenster prasentiert und zum Offnen eingeladen. Mit Haselnuss, Mandel, Cashew und Walnuss ergeben diese
Inhalte eine schmackhafte und gesunde Nussliaison. Jede Box ist voller knackiger Niisse, die perfekt fiir Zwischendurch sind. Ideal am
Frithstiicksbuffet, zur Tagung, an der Bar, im Miisli, fiir Desserts und als Garnitur. Holen Sie sich jetzt Ihre Portion natiirlicher Energie!

2. Zutaten

Zutaten: Cashew (Schalenfriichte), Mandeln (Schalenfriichte), Walniisse (Schalenfriichte), Haselnlisse (Schalenfriichte).

3. Ndhrwerte

Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.541 kJ
614 kcal
52¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 59 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweild:

Salz:

4. Allergene

16g
46¢g
18¢g
<0,01¢g

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
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Vorhanden

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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